UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia (PPGZ/FZMV)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA PPGZ/FZMV Nº 2, DE 29 DE MARÇO DE 2023.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia (PPGZ) da

Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Art. 1º Designar Erick Darlisson Batista, servidor docente lotada no

DZO/FZMV, Sarah Laguna Conceição Meirelles, servidora docente lotado no
DZO/FZMV, Carlos Henrique de Souza, servidor Técnico Administrativo lotado na
SI/FZMV, para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão escrutinadora
responsável por conduzir o processo de Eleição para escolha de Coordenador do
PPGZ/FZMV/UFLA.

Art. 2º A comissão escrutinadora deve se atentar aos termos do Edital de

eleição, atuando sempre conforme as disposições do mesmo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por MATEUS PIES GIONBELLI,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, em
29/03/2023, às 15:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0040929 e o código CRC D3678303.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.007862/2023-
00 SEI nº 0040929

Portaria 2 PPGZ/FZMV (0040929)         SEI 23090.007862/2023-00 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Portaria 2 PPGZ/FZMV (0040929)